
                                平成 25年 3月吉日 

 

お取引先各位 

埼玉県草加市弁天 2丁目 1番 4号 

                      株式会社 光研 

                      代表取締役 堀場 達三 

 

                      東京都中央区日本橋本町 4丁目 11番 1号 

                      東和オプティカル株式会社 

                      代表取締役 堀場 達三 

 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、株式会社光研は平成 25年 4月 1日をもちまして吸収分割により東和オプティカル

株式会社の賃貸業務及び販売業務に関する権利義務を承継する事と致しました。   

 

また、同時に商号を『株式会社光研』より『興和光学株式会社』に変更致します。     

これを機に社員一同新たな気持ちで邁進努力致しますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

なお本件に関するお問い合わせは下記にご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

        ㈱光研 本社     埼玉県草加市弁天 2丁目 1番 4号 

                     048-934-9581 

            東京営業部  東京都中央区日本橋本町 4丁目 11番 1号 

                     03-5651-7050（光学機器グループ） 

                     03-5651-7091（業務用映像機器グループ） 

        東和オプティカル㈱  東京都中央区日本橋本町 4丁目 11番 1号 

                     03-3662-2851  03-5614-9540 

  

                                      以上 


